
竞竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0104004-240051

因水电四局北方公司龙塘项目空压机及储气罐采购项目需要，我司拟采用竞

价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024

年 10 月 18 日 17 时 00 分前参与报名，于 2024 年 10 月 21 日 10 时 00 分前将报

价文件通过中国电建设备物资集采平台上传。

一、拟采购货物一览表

序号 标的物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注

1 低压储气罐 1.5m³，0.8MPa 台套 2 自动

2 中压储气罐 1.5m³，4.0MPa 台套 1 自动

3 中压空压机 0.6m³/min，4.0MPa 台套 1

4 低压空压机 1.2m³/min，0.8MPa 台套 1

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用一次报价方式，响应供应商报价时须写明

单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含产品设计、制造、出厂检验、试验、

包装、运输、装车费、保险、过江过路过桥费、车辆燃油费、售后服务、利润、

税金、产品技术资料等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商

不再增补任何费用。

2、交货期：当采购人要货通知书发出后，响应供应商必须于 15 日内将所供

货物运送至采购人指定现场。

3、交货地点：海口市琼山区云龙镇东江村中国水电四局施工现场指定位置。

4、质量标准或要求：

4.1 询比价响应供应商提供给采购人的标的物均应通过制造厂商的出厂检

验,并提供检测报告等相关资料原件 1套及电子版 1套。

4.2 询比价响应供应商提供的标的物必须满足本项目业主组织的工程质量

专家巡查组现场抽检、工程监理部和采购人对本工程产品质量控制的特定要求。

4.3 询比价响应供应商提供的标的物各项性能必须符合国家标准要求。

4.4 询比价响应供应商提供的标的物中所有对人有危险的转动件和往复件

均需设置防护装置，防护装置需具有足够的刚度。



4.5 询比价响应供应商提供的标的物必须满足成套性及接口标准化要求。

5、质保期：

5.1 质量保证期为 6个月，质保期自标的物交付试运行经三方验收合格签字

确认之日起计算，质量保证金为结算金额的 5%。质保期内，询比价响应供应商

应对所提供的全部产品因生产制造等询比价响应供应商原因引起的任何质量问

题和质量缺陷负责，免费提供质量缺陷标的物的更换服务和保修、包换、包退的

“三包”售后服务，实行终身服务制，同时相应延长所更换部件的质保期。若上

述质保期内质量问题和故障出现后，不论何种原因发生质量问题，询比价响应供

应商在接到采购方通知（电话或传真）24 小时内派技术人员到现场提供服务。

询比价响应供应商拒不退换或敷衍拖延的，采购人有权扣除询比价响应供应商的

剩余货款及质保金，并要求询比价响应供应商赔偿因此造成的损失。

5.2 质保期满后无任何质量问题，30 日内退还，质量保证金的返还不免除询

比价响应供应商应承担的质量责任。

6、响应供应商的资质要求：应保证其对货物具有所有权或受委托代理销售

权；具有良好的商业信誉和资金财务状况，能够独立开具增值税专用发票（税率：

3%/13%）；能完全满足询价函提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上

乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

7、响应文件须提交报价表，本次报价在保证满足质量要求和技术参数的前

提下，实行固定价，在合同执行期间不按市场价格变动进行调整。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款条件：

1）合同约定下所有付款均采用☑银行转账 ☑在线支付 ☑银行承兑 ☑供应

链融资 ☑电子支付凭证等方式进行支付。

2）本次报价为固定单价，在合同执行过程中不予调整，单价包含产品设计、

制造、出厂检验、试验、包装、运输、装车费、保险、过江过路过桥费、车辆燃

油费、售后服务、利润、税金、产品技术资料等交付采购人使用前所有可能发生

的费用。

3）响应供应商按约定时间送货到采购人指定位置，并经双方组成的验收机

构验收无误签字确认后，响应供应商向采购人提供全额增值税专用发票挂账，提



供发票为一票制。由采购人根据每月资金支付计划，次月支付运抵工地的货物发

票金额（扣除 5%质保金）的 80-95%，剩余货款（扣除 5%质保金）转入下一结算

周期，在 3个月内付清。

4）若因资金支付不到位，后续资金将采用供应链融资支付或银行承兑汇票

支付，期限长短及金额大小由采购人开具时间决定，贴息或其它附加费用由双方

协商确定。

5）合同结算总价的 5%作为质量保证金，招标方留取质量保证金的时间为所

有货物到场验收合格之日起 3个月，质量保证金期限到期后货物无质量问题，由

使用单位出具书面材料使用情况评定合格意见后全部支付（无利息）。质保期内

如出现导致停运的质量问题，则质量保证期和质量保证金的返还时间响应顺延。

10、其它要求

1）若采购人实际需求量与标书采购数量有偏差，甚至取消本次招标所需采

购数量，响应供应商应承诺自行承担全部风险与损失，不得向采购人主张任何形

式的补偿或者赔偿。

2）最高限价要求：本次询价整体最高限价为税前 6.1748 万元、税后 6.3600

万元（税率：3%）税后 6.9775 万元（税率：13%），超过此限价的报价视为无效

报价。

三、报价表

1、报价汇总表 单位：

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1 低压储气罐 1.5m³，0.8MPa、自动 台套 2

2 中压储气罐 1.5m³，4.0MPa、自动 台套 1

3 中压空压机 0.6m³/min，4.0MPa 台套 1

4 低压空压机 1.2m³/min，0.8MPa 台套 1

总计

说明：以上报价含税 %。

报价有效期：报价日期截止到询价人确定中标人。

报 价 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）



联系电话：

年 月 日

2、分项报价表

2.1设备分项报价表 单位：

序号 名称 规格型号
单

位

数

量

报价

（出厂价） 制造厂 备注

单价 总价

1

1.1

1.2

1.3

……

2

2.1

2.2

2.3

……

3

3.1

3.2

3.3

……

……

N

N+1

N+1.1

N+1.2

N+1.3

……

合计
填入报价

汇总表中

注：表格可扩展、修改并增加内容，多项设备组合可增加此表。上述备品备件

已计入总价，要求随机一同到场。为确保标的物的正常使用和维护，询比价响应

供应商应保证备品备件的来源和质量。

2.2运输及保险费分项报价表 单位：



序号 名称 重量 公里 数量 单价 总价 备注

1 运杂费

2 保险费

3 其它

合计
填入报价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。上述备品备件已计入总价，要求随机一同

到场。为确保标的物的正常使用和维护，询比价响应供应商应保证备品备件的来

源和质量。

2.3 备品备件分项报价表 单位：

序号 名称 规格型号 制造商名称 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

……

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。上述备品备件已计入总价，要求随机一同

到场。为确保标的物的正常使用和维护，询比价响应供应商应保证备品备件的来

源和质量。

2.4 专用工器具分项报价表 单位：

序号 名称 规格型号 制造商名称 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

……

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。上述备品备件已计入总价，要求随机一同

到场。为确保标的物的正常使用和维护，询比价响应供应商应保证备品备件的来

源和质量。



2.5 易耗品分项报价表（若有） 单位：

序号 名称 规格型号 制造商名称 产地 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

……

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。上述备品备件已计入总价，要求随机一同

到场。为确保标的物的正常使用和维护，询比价响应供应商应保证备品备件的来

源和质量。

2.6 技术服务费分项报价表 单位：

序号 名称 地点 单位
数量

人日数

单价

元/人日
单价 总价 备注

1 现场技术服务费

1.1

1.2

……
2 工厂技术服务费

2.1

2.2

……
3 设计联络会

3.1

3.2

……
4 培训费

4.1

4.2

……
5 其他

合计

填入报

价汇总

表中

注：表格可扩展、修改并增加内容。

2.7 其它分项报价表 单位：

表格格式由投标人自行制定，若已包含在其它项目中，本项可不申报。

四、联系方式



采 购 人：中国水电四局北方公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区安宁西路 473 号安盛大厦 12 楼

邮 编：730070

联 系 人：李东成/张小亮

电 话：0931-7847117/13629904463

电子邮箱：1223270102@qq.com

2024 年 10 月 15 日

中国水利水电第四工程局有限公司北方公司

（电子签章）

2024 年 10 月 15 日


	9、付款条件： 
	1）合同约定下所有付款均采用☑银行转账 ☑在线支付 ☑银行承兑 ☑供应链融资 ☑电子支付凭证等方式进
	2）本次报价为固定单价，在合同执行过程中不予调整，单价包含产品设计、制造、出厂检验、试验、包装、运输
	3）响应供应商按约定时间送货到采购人指定位置，并经双方组成的验收机构验收无误签字确认后，响应供应商向
	4）若因资金支付不到位，后续资金将采用供应链融资支付或银行承兑汇票支付，期限长短及金额大小由采购人开
	5）合同结算总价的5%作为质量保证金，招标方留取质量保证金的时间为所有货物到场验收合格之日起3个月，
	10、其它要求 
	1）若采购人实际需求量与标书采购数量有偏差，甚至取消本次招标所需采购数量，响应供应商应承诺自行承担全
	2）最高限价要求：本次询价整体最高限价为税前6.1748万元、税后6.3600万元（税率：3%）税后
	三、报价表
	1、报价汇总表                                           

		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T15:04:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




